
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  Renata.Cerovska@praha16.eu 
I : 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 267 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  M STSKÁ ÁST PRAHA 16 
  Ú AD M STSKÉ ÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozd lovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 23082/19/OVDŽP/ r Vy izuje Praha 
  . j.:     01369/2020/OVDŽP e ovská 21.01.2020 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
PPZ Radotín s.r.o., I O 07752687, Vrážská 143, 153 00  Praha-Radotín, 
v zastoupení Vodohospodá ský rozvoj a výstavba a.s., I O 47116901, Náb ežní 90/4, 150 00  Praha-
Smíchov 

(dále jen "žadatel") dne 05.12.2019 podal žádost o prodloužení lh ty platnosti územního rozhodnutí o 
umíst ní stavby nazvané: 

"Protipovod ová opat ení v pr myslovém areálu Praha - Radotín" 
Opat ení na kanalizaci 
Praha 5 - Radotín, Výpadová 
 

na pozemcích parc. . 2427/17, 2427/21, 2427/25, 2427/26, 2428/34, 2428/36, 2428/49, 2439/1, 2439/29, 
2439/30, 2439/31, 2439/65, 2439/71, 2443/23, 2471/3, 2471/4, 2471/5, 2472, 2476/3, 2511/1, 2511/22 v 
katastrálním území Radotín.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno ízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis. zn. 
010075/16/OVDŽP/ r ze dne 13.11.2017.  

Sou asn  došlo ke zm n  stavebníka, nyní spole nost PPZ Radotín s.r.o., na základ  smluv o p evodu 
spoluvlastnických podíl .  
 

Stavba obsahuje: 

Vybudování opat ení na stávající splaškové a deš ové kanalizaci a zamezení p i povod ových stavech 
nátoku povod ových vod do pr myslových areál . Opat ení je navrženo vybudováním hradidlových 
komor HK1, HK3, HK4, HK5 a HK6 s možností erpání mobilním erpadlem. V HK7 budou osazena 
stabilní erpadla.  

Hradidlové komory jsou navrženy jako uzáv rové šachty s v etenovým šoup tem k zamezení nátoku ze 
záplavové oblasti a koncovou klapkou na vtoku vody z kanalizace v pr myslových areálech.  

• Hradidlová komora . 1, na stávající deš ové kanalizaci DN 800 a DN 500, v etn  p eložky stávající 
splaškové kanalizace DN 300, délky 6 m a 2 ks kanaliza ních šachet, p eložka napájecího kabelu 
reklamní tabule u Penny. 



.j. 01369/2020/OVDŽP str. 2 

 
• Hradidlová komora . 3, na stávající splaškové kanalizaci DN 200. 

• Hradidlová komora . 4, na stávající splaškové kanalizaci DN 300. 

• Hradidlová komora . 5, na stávající splaškové kanalizaci DN 200. 

• Hradidlová komora . 6, na stávající splaškové kanalizaci DN 300, vyv šení kabel  VN mimo rýhu a 
zp tné uložení. 

• Hradidlová komora . 7, na stávající deš ové kanalizaci DN 1000, v etn  p ípojky NN v délce 230 m, 
vým na poklop  a obetonování 7 ks šachet na p epadu z vodojemu, osazení zp tné klapky ve 
stávající šacht  na potrubí DN 150 – odvodn ní vzdušníkové šachty, vybourání stávající šachty na 
p epadu z vodojemu DN 1400 a vybudování nové monolitické šachty v etn  osazení zp tné klapky.  

 

Ú ad m stské ásti Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prost edí, jako stavební ú ad p íslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu, ve zn ní 
pozd jších p edpis  (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky . 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve zn ní pozd jších p edpis  oznamuje zahájení ízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dot ené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, ú astníci ízení své námitky a ve ejnost p ipomínky do 

15 dn  ode dne doru ení 

oznámení o zahájení ízení. Ú astníci ízení mohou nahlížet do podklad  rozhodnutí (Ú ad m stské ásti 
Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prost edí, ú ední dny Po a St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 
8.00-12.00). 

Ú astníci ízení (podle § 85 odst. 2 písm. b) identifikováni parcelním íslem: parc. .  270/1, 270/2, 
270/16, 270/24, 270/25, 270/60, 270/63, 270/69, 2427/1, 2427/6, 2427/9, 2427/17, 2427/18, 2427/20, 
2427/26, 2427/27, 2427/28, 2427/29, 2427/32, 2427/33, 2428/2, 2428/15, 2428/16, 2428/17, 2428/33, 
2428/43, 2428/46, 2428/48, 2428/53, 2428/54, 2428/58, 2439/1, 2439/14, 2439/26, 2439/47, 2439/49, 
2439/50, 2439/51, 2439/52, 2439/59, 2439/72, 2439/73, 2443/16, 2443/17, 2443/22, 2443/30, 2471/6, 
2471/7, 2471/16, 2471/69, 2471/77, 2476/1, 2476/12, 2476/16, 2502, 2511/1, 2511/3, 2511/18, 2511/19, 
2511/20, 2511/21, 2511/38, 2511/39, 2511/40, 2526, 3115/1, 2115/2, 3115/4, 3115/13 v k.ú. Radotín. 

 

Pou ení: 

Ú astníci jsou oprávn ni navrhovat d kazy a init jiné návrhy po celou dobu ízení až do vydání 
rozhodnutí. Ú astníci mají právo vyjád it v ízení své stanovisko. Ú astníci se mohou p ed vydáním 
rozhodnutí vyjád it k podklad m rozhodnutí, pop ípad  navrhnout jejich dopln ní. 

Závazná stanoviska dot ených orgán , námitky ú astník  ízení a p ipomínky ve ejnosti musí být 
uplatn ny v uvedeném termínu, jinak se k nim nep ihlíží. K závazným stanovisk m a námitkám k v cem, 
o kterých bylo rozhodnuto p i vydání územn  plánovací dokumentace, se nep ihlíží. K námitkám, které 
p ekra ují rozsah a nespl ují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nep ihlíží. Ú astník ízení ve 
svých námitkách uvede skute nosti, které zakládají jeho postavení jako ú astníka ízení, a d vody podání 
námitek. 

Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyv šeno po dobu 15 dn  : 
 
Vyv šeno dne :…………………………………….Sejmuto dne :………………………………………… 



.j. 01369/2020/OVDŽP str. 3 

 
 

Obdrží: 
a) Ú astníci ízení (podle § 85 odst. 1, 2a) stavebního zákona) – doru ení do vlastních rukou: 

Vodohospodá ský rozvoj a výstavba a.s. zkrácen  VRV a.s., IDDS: 4qfgxx3 
 sídlo: Náb ežní .p. 90/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Hl.m.Praha, zastoupené IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská .p. 2077/57, Praha 2-Nové M sto, 128 00  Praha 28 
Hlavní m sto Praha, zast. MHMP-SVM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám stí .p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
M stská ást Praha 16, Václava Balého .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
CT Retail s.r.o., IDDS: wqjwy4v 
 sídlo: Central Trade Park D1 .p. 1571, 396 01  Humpolec 
GROSS,spol.s r.o., IDDS: uvd4agd 
 sídlo: Podlipného .p. 838/13, 180 00  Praha 8-Libe  
ZITEK, s.r.o., IDDS: fefc6m2 
 sídlo: Libojická .p. 210, 267 03  Hudlice  
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká .p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu .p. 971/1, Praha 15-Hostiva , 102 00  Praha 102 

b) Ú astníci ízení (podle § 85 odst. 2 b, c) stavebního zákona) – doru ení ve ejnou vyhláškou: 

Vyv šením písemnosti po dobu 15 dn  na ú ední desce ÚM  Prahy 16, Václava Balého 23, 153 00 
Praha 5-Radotín. Do grafických p íloh dokumentace pro územní ízení lze nahlédnout na Odboru 
výstavby, dopravy a životního prost edí ÚM  Prahy 16, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5-Radotín. 

 
 
dot ené orgány: 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova .p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
Magistrát HMP - RED, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám. .p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
Magistrát HMP - ODA, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova .p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
Magistrát HMP - UZR, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova .p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
Správa služeb hlavního m sta Praha, Odbor protipovod ových opat ení, správy objekt  a logistiky, 
Kundratka .p. 19, 180 00  Praha 8 
HS HMP, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytí ská .p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré M sto 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská .p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové M sto 
Drážní ú ad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova .p. 300/8, 121 06  Praha 2-Vinohrady 
ÚM  Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
ÚM  Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prost edí, Václava Balého .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
ÚM  Praha 16 - OVDŽP, vodoprávní ú ad, Václava Balého .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Hole kova .p. 106/8, 150 24  Praha 5-Smíchov 
 
 
 
 
 
 
 



.j. 01369/2020/OVDŽP str. 4 

 
  
ostatní : 
PPZ Radotín s.r.o., IDDS: b9frt25 
 sídlo: Vrážská .p. 143, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážd ná .p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
 sídlo: ásnovka .p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré M sto 

D-Telematika, a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova .p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
AHNM Praha, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Hradební .p. 772/12, Praha 1-Staré M sto, 110 05  P.O. Box 45 
MV R - správa kabel , IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdin  .p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny .p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti .p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

eská telekomunika ní infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská .p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Technologie Hlavního m sta Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: D lnická .p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
KONDOR, s.r.o., IDDS: ktngccx 
 sídlo: Výpadová .p. 1538, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
JANKA ENGINEERING, s.r.o., IDDS: 5p2w32a 
 sídlo: Vrážská .p. 143, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
LLOYD COILS EUROPE, s.r.o., IDDS: xvaivt8 
 sídlo: Vrážská .p. 143, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Schäfer - Menk, s.r.o., IDDS: u92zfc9 
 sídlo: P eštínská .p. 1415, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Zden k Otava, IDDS: rkzi4vx 
 sídlo: Jedlová .p. 1219, 252 28  ernošice 
FEMAT Radotín, s.r.o., IDDS: ieqpzj9 
 sídlo: Vrážská .p. 1562/24a, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
AUTO FEMAT, s.r.o., IDDS: pm7pb9g 
 sídlo: Vrážská .p. 1562/24a, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
NOBILIS STAR SE, IDDS: gisn4ea 
 sídlo: Václavské nám stí .p. 823/33, 110 00  Praha 1-Nové M sto 
T.S.M., spol. s r.o., IDDS: rht8nsi 
 sídlo: Výpadová .p. 1608, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
ELZED Praha, s.r.o., IDDS: 39j3zsw 
 sídlo: Zahradní .p. 194, Lety, 252 29  Dob ichovice 
MOTORDESIGN, s.r.o., IDDS: akbns2u 
 sídlo: Plánická .p. 847/6, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
LEEL Services s.r.o., IDDS: zujmtzf 
 sídlo: Vrážská .p. 143, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
 


